



پیشنهاد بازی دوستانه و آزادسازی پول های بلوکه شده

۲ دستاورد فوتبالی رئیس جمهور از نیویورک

رئیس فیفا با رئیس جمهور که هفته گذشته به اتفاق هیئت همراه برای شرکت در هفتاد و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد راهی نیویورک شده بود، دیدار کرد.

رئیس جمهور ایران در هتل محل اقامت خود در گفت و گو با اینفانتینو ضمن اشاره به ضرورت ارتقای اخلاق حرفه‌ای ورزشکاران در میادین در کنار ارتقای توانایی‌های فنی و تکنیکی آنان تأکید کرد باید خیلی مراقب اعمال نفوذ سیاستمدان در این ورزش پر طرفدار و هدایت آن به سمت اهداف و اغراض سیاسی بود.

اینفانتینو نیز ضمن تشکر از تلاش‌های ایران جهت توسعه ورزش، به خصوص فوتبال، پیشنهاد برگزاری دیداری دوستانه به میزبانی ایران را مطرح کرد. مسابقه‌ای بین تیم فوتبال ستارگان جهان با ستارگان ایران که اتفاقاً با موافقت رئیس جمهور همراه بود.

رئیس فیفا ضمن عالی خواندن دیدار با رئیس فیفا در صفحه اجتماعی خود با سفر به ایران در آینده نزدیک نوشت: «فوتبال این کشور در حال پیشرفت است و بابت این مسئله به رئیس جمهور ایران تبریک گفتیم، اما در آینده‌های نزدیک برای گفت و گو درباره فوتبال به این کشور سفر خواهیم کرد. مطمئن هستم که فدراسیون فوتبال ایران و دولت به تلاش خود ادامه خواهند داد تا این بازی زیبا را برای ایرانیان بیشتر و بیشتر به باران بیاورند. ما همچنین درباره توسعه فوتبال زنان در کشور و پیشرفت‌های حاصله در زمینه حضور زنان در استادیوم‌های فوتبال بحث کردیم. در عین حال بر اهمیت ادامه فعالیت بیشتر در سراسر کشور تأکید کردیم. ایران نیروی مهمی در فوتبال آسیا است و برای من مهم است اطمینان حاصل کنم که روابط کاری مثبت و مثمر ترمی را که ایجاد کرده‌ایم، ادامه می‌دهیم.»

بحث پول‌های بلوکه شده ایران در فیفا از جمله مسائل مطرح شده در این دیدار بود. این در واقع بحثی است که در هر نشست با رئیس فیفا مطرح می‌شود و دیدار رئیس جمهور نیز از این قاعده مستثنای نبود. اینفانتینو بار دیگر وعده‌هایی در خصوص پول‌های بلوکه شده ایران در فیفا داد. این وجود مشخص نیست که وعده رئیس فیفا عملی شود یا نه، از آن جهت که اینفانتینو پیشتر نیز چند مرتبه چنین وعده‌هایی را در خصوص آزادسازی پول‌های بلوکه شده فوتبال ایران داده بود. در واقع همانطور که تاج هم بدان اشاره دارد، بحث پول‌های بلوکه شده ایران ارتباطی به فیفا ندارد: «مسئله پول ما در فیفا بانک‌ها هستند که مشکل دارند، چون مسئول ارسال پول آنها هستند. کم ما بسته است و فیفا نمی‌تواند به شکل دیگری پول را بدهد و این مسئله همواره مورد اعتراض ما بوده است. در قسمتی از این گفت و گو طرفین در این مورد حرف زدند. بلوکه شدن پول هر کشوری یک حرکت سیاسی است، نه فوتبالی.»

با این حال قبل از آنکه وعده‌های داده شده از سوی اینفانتینو محقق شود، تاج سه خواهی را آغاز کرده است: «ما با باشگاه‌های کشورمان نزدیک می‌شویم. ۲۸ میلیون دلار در حساب فیفا پول داریم که عمده آن برای فدراسیون است.»

سهم خواهی رئیس فدراسیون فوتبال در حالی مطرح شده که اینفانتینو هیچ وعده شفاف و واضحی نمی‌دهد. او از تلاش فیفا برای حل این مشکل خبر می‌دهد، اما زمانی را مشخص نمی‌کند و تنها به گفتن اینکه هم‌راه‌حلی وجود دارد، اکتفا می‌کند.

رئیس فیفا ترجیح می‌دهد در حوزه اختیارات خود وعده دهد، به همین دلیل است که بحث برگزاری بازی دوستانه بین ستاره‌های ایران و جهان را مطرح می‌کند، چرا که حل مشکل پول‌های بلوکه شده ایران در فیفا به مسائل سیاسی ارتباط دارد، نه ورزشی. هر چند حل شدن این مشکلات با دیپلماسی غیر ممکن نیست، اما بی‌تردید اینفانتینو خوب می‌داند که شش‌صا و نه به تنهایی می‌تواند در این زمینه تصمیم‌گیری کند که هیچ وعده قطعی نمی‌دهد و تنها از تلاش فیفا برای حل این مشکل خبر می‌دهد.

بی‌تردید برگزاری رقابت‌هایی چون دیدار ستاره‌های فوتبال ایران و جهان به میزبانی ایران می‌تواند راه را برای برداشتن تحریم‌های ورزشی باز کند و به آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران بینجامد. البته به شرط آنکه شرایط برای میزبانی ایران از چنین دیداری مهیا شود تا شاهد اتفاقات رخ داده در جریان بازی پرسپولیس- النصر در مرحله گروهی فیفا هم‌مانان آسیا نباشیم. هر چند که بعد از شرط نخست باید فکری هم به حال مدیران فوتبال ایران کرد. مدیرانی که هنوز به به دار است و نه به بار، برای پول‌هایی که مشخص نیست چه زمانی آزاد می‌شود کیسه دوخته‌اند! حال آنکه این پول‌ها در صورت آزادسازی نیز باید صرف فوتبال و زیرساخت‌های آن شود، نه خرج تفکراتی که تا به امروز هیچ سودی برای فوتبال ایران نداشته که اگر غیر از این بود در بین دو نیمه بازی پرسپولیس - النصر شاهد تلاش آقایان برای صاف و صوف کردن چمن با دست و پا نبودیم، تلاش مضحکی که نشان از توجه مدیران فوتبال ایران به زیرساخت‌های این ورزش دارد!

روز اول روز درخشش بانوان بود

جلوه اقتدار و غرور ایرانی در هانگژو



شیوانوروزی خبرنگار اعزامی «جوان» به هانگژو

روز اول بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در چین با مسدود آوری بانوان ورزشکار ایران همراه بود تا آنها باشند که چراغ مدال آوری کاروان ورزش ایران را در همان ابتدای کار روشن کنند. دیروز مهسا چاور و زینب نوروزی در قایقرانی نقره گرفتند و متعاقب آن مرجان سلحشوری، ملی‌پوش پومسه کشورمان مدال برنز کسب کرد. اما عصر شنبه مراسم افتتاحیه بازی‌های آسیایی پس از یک سال تأخیر با پیام ویژه رئیس جمهور چین و جلوه‌های بصری خاص برگزار و بازی‌ها به صورت رسمی آغاز شد.

سنگ تمام چینی‌ها در افتتاحیه

نه تنها در سطح شهر خبری از ماشین‌های بنزینی، دودزا و آلودگی هوا نیست، بلکه به هانگژو لقب شهر «سدون کریس» داده‌اند. تفکر غالب در این شهر حفظ محیط زیست و کمک به توسعه هوای پاک است. همین تفکر باعث شد مسئولان چینی سنت شکنی کنند و از آتش‌بازی‌های مشهور خود دست بکشند. در افتتاحیه نوزدهمین دوره المپیک آسیایی نورپردازی‌های چشم‌نواز متنوع توجه همگان را به خود جلب کرده بود، اما خبری از آتش‌بازی‌های منحصربه‌فرد همیشگی نبود. با این حال برنامه‌های متنوع و شاد که بیانگر فرهنگ سنتی چین بودند، اجازه نداد تماشاگران خنألود آتش‌بازی را احساس کنند.

تماشای مراسم افتتاحیه در ورزشگاه «مرکز ورزشی المپیک» شهر هانگژو و همزمان دیدن شور و اشتیاق مردم چین، به‌ویژه در زمان سخنرانی شی جین پینگ، رئیس جمهور این کشور تجربه‌ای جالب برای همه ایرانی‌های حاضر در ورزشگاه بود، به خصوص که همه منتظر بودیم کاروان ایران وارد ورزشگاه شود و پرچمداری ناهید کبانی و جواد فروغی را ببینیم. چینی‌ها چند سال سخت را پشت سر گذاشتند تا به شایستگی بازی‌های این دوره را برگزار کنند. انصافاً هم مراسم باشکوه شنبه شب (به وقت محلی) به همه نشان داد چینی‌ها استاد برگزاری رویت‌های بزرگ هستند.

رژه کاروان ورزشی کشورهای آسیایی، هیجان حاضران در ورزشگاه مراسم افتتاحیه را به اوج رساند. تمامی ورزشکاران حاضر برای ورزشکاران خود لباس‌هایی یکدست و الهام گرفته شده از پرچم‌شان در نظر گرفته بودند. بدون شک برای ایرانی‌های حاضر در ورزشگاه، رژه کاروان کشورمان لحظه‌ای غرور انگیز محسوب می‌شد. بعد از آن تیم‌های آسیایی هانگژو به میدان ورزشگاه خوانده شد، ناهید کبانی و جواد فروغی با پرچم کشورمان به زمین آمدند و ورزشکاران و مربیان ایران هم به همراه پدر شهید حججی رژه رفتند. در این دوره بازی‌ها، محمدحضر حججی، پدر شهید مدافع حرم محسن حججی به عنوان پدر معنوی کاروان ایران را همراهی می‌کند. ۲۸۹ ورزشکار ایرانی در قالب ۳۴ رشته مختلف در طول بازی‌های آسیایی هانگژو به میدان می‌روند. کاروان ورزش کشورمان به نام شهید حججی مزین شده و امپدوریم در هانگژو نتایج درخشانی برای ورزش ایران رقم بخورد.

روز اول به نام بانوان

در روزی که تصویر می‌شد تیراندازی برای کاروان کشورمان مدال آوری کند، این قایق‌رانان بانوی کشورمان بودند که مدال آوری کردند. تنها نماینده پومسه بانوان هم موفق به کسب مدال شد تا ایران در جدول مدال‌ها با یک نقره و یک برنز در انتظار دشت اولین طلا باشد.

از آسیا به المپیک

همانطور که پیش‌بینی می‌شد فینال روئینگ بانوان برایمان یک مدال ارزشمند به همراه داشت. در روئینگ سنگین‌وزن تیمی، مهسا چاور و زینب نوروزی موفق به کسب عنوان

نایب‌قهرمانی شدند. این دو بانوی قایقران در مرحله گروهی با ثبت رکورد ۷ دقیقه و ۹ ثانیه و ۲۹ صد ثانیه به فینال رسیدند. جاور و نوروزی در فینال بعد از تیم چین و با رکورد ۷ دقیقه و ۱۷ ثانیه و ۸ صدم ثانیه نقره آسیا را به گردن آویختند. این اولین مدال کاروان ورزش کشور در این دوره از بازی‌ها بود. نایب‌قهرمان روئینگ آسیا معتقد است با ادامه این روند رو به رشد از حالا باید به موفقیت در المپیک اندیشید. مهسا چاور از رقابت سخت و تلاش زیاد برای کسب مدال نقره آسیا گفت: «خیلی خوشحالم که اولین مدال را ما کسب کردیم و باعث خوشحالی مردم شدیم. ان‌شاءالله سایر اعضای کاروان نیز خوش بدرخشند. از مردم بابت دعاها و



تکواندوی ایران در روز گذشته بود. ملی‌پوش پومسه بانوان در مرحله نیمه‌نهایی مقابل نیوای از ژاپن قرار گرفت. او در جدال با رقیبش نتوانست به هدفش برسد و ضمن از دست دادن شانس صعود به فینال به برنز اکتفا کرد. مرجان سلحشوری پیش از این حرفه‌ای از بنگلادش و مالزی را شکست داده بود. این در حالی است که پیش از او مرتضی زندهدل در پومسه مردان در دور اول شکست خورده و از گردونه رقابت‌ها حذف شده بود.

سلحشوری به تلاشش برای صعود به فینال اشاره کرد و گفت: «مسابقه خیلی سختی مقابل نماینده ژاپن داشتم. حریف مالزی هم رقیب سرسختی بود که کوچ کره‌ای داشت. در این بازی هم در اجرای دوم امتیازهای مساوی گرفتم، ولی چون اجرای بیشتری گرفتم، موفق شدم در این بازی مدال برنز خودم را قطعی کنم. قبل از اینکه این بازی‌ها به خاطر کرونا به تعویق بیفتند خودم را برای شرکت در این رویداد آماده می‌کردم، چون دوست داشتم مدال این بازی‌ها را داشته باشم. دوست داشتم رنگ مدالم بهتر می‌شد، ولی خوشحالم که دست پر از مسابقات برمی‌گردم. بازی‌های آسیایی رویداد بسیار بزرگی است.»

جشنواره گل هندبال

کار شاگردان و یوویوج در گروه مرگ مسابقات هندبال بازی‌های آسیایی با برد پرگل برابر مغولستان آغاز شد. تیم ملی هندبال که امروز دیدار سختی با ژاپن دارد در مصاف با مغول‌ها به پیروزی ۱۶ بر ۱۰ دست یافت. وسلین وویویوج، سرمربی تیم ملی هندبال دیدار با ژاپن را جنگ تمام‌عیار نامید: «در تورنمنت‌های بزرگ جهان و المپیک خودشان را آورده بودند. همه تلاشمان را کردیم، روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم و چند مانع در راه بودیم. ان‌شاءالله با همین فرمان تا کسب سهمیه المپیک پیش می‌رویم.»

زینب نوروزی نیز مدال نقره‌اش را به مردم تقدیم کرد و گفت: «این مدال را به همه مردم عزیز ایران تقدیم می‌کنم، چرا که با دعا و انرژی مثبتی که برای ما فرستادند، توانستیم این مدال نقره را به دست آوریم.»

اولین مدال تکواندو

مرجان سلحشوری با رسیدن به مدال برنز، دومین مدال اور و اولین مدال آور



پهلوانان ماندگار» رونمایی شد

چهارشنبه گذشته و در آستانه هفته دفاع مقدس مراسم رونمایی از کتاب پهلوانان ماندگار که به معرفی ۱۰ شهید ورزشکار یا یکتا می‌پردازد، برگزار شد. این کتاب به همت سازمان بسیج ورزشکاران سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ جمع‌آوری و تدوین شده است. در این مراسم که سردار حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری حضور داشتند از خانواده‌های معظم هفت شهید دفاع مقدس تجلیل به‌عمل آمد. همچنین در این مراسم از کتاب‌های شبی‌قراری من، لباس شخصی‌ها، خروج از بن‌بست و رؤیای امریکایی رونمایی شد. سردار کاظم یزدانی، رئیس هیئت آند بشه‌ورز سازمان بسیج ورزشکاران سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ در این مراسم با بیان آنکه باید تلاش کنیم تا انسان‌هایی چندبعدی تربیت کنیم، اظهار کرد: «در میان شهدای ورزشکاران و وزمنندگان ما اسطوره‌های بزرگی وجود دارند که گمنام مانده‌اند و باید تلاش کنیم آنان را به مردم بشناسانیم.»



فریدون حسن

شهدا خط قرمز مردم ما هستند حواستان باشد

اول از همه باید عنوان کنیم که شهدا یکی از خطوط قرمز ما ایرانی‌ها هستند که بی‌احترامی به آنها اصلاً پذیرفتنی نیست. حالا از سوی هر کسی می‌خواهد باشد. بنابراین توقع داریم که به همتاگان به مقام شهدا و خانواده‌های آنها به شدت برخورد شود و یک به یک عذرخواهی ساده و خود را به نفهمیدن زند ختم نشود. دوم اینکه خیلی در داو است در ایام گرامیداشت دفاع مقدس و دلاورمردی‌های فرزندان غیور این سرزمین که با نثار خون پاک‌شان برای ایران و ایرانی اعتبار خریدند، شاهد باشیم برخی به اسم ورزش حرفه‌ای و ورزشکار بودن بنا به آنچه که نادآوری عنوان می‌کنند، عقده‌های خود را سر تصاویر شهدا خالی و به آنها بی‌احترامی کنند. اقدامی که به هیچ عنوان قابل توجه نیست و باید با پاسخی مناسب روبه‌رو شود تا این به بعد کسی جرئت چنین جسارتی را به خود ندهد.

سوم؛ حتماً شنیده‌اید که می‌گویند «حرمت آمادها را متولی آن نگاه می‌دارد». تصویر شهدا و استفاده از آنها جایگاه خاصی در مردم ما دارد که البته به اعتقاد و باور استفاده کنندگان از این تصاویر هم برمی‌گردد. اینکه عده‌ای در فدراسیون پرورش اندام (که البته در ورزش بودن آن هم اما و جود دارد) برای پر کردن رزومه و کارنامه کاری خود متوسل به استفاده نامدین از تصاویر شهدا شده‌اند، ثمره‌ای جز این توهین ندارد.

اینکه تصاویر شهدا را مقابل عده‌ای عریان قرار دهید که کمترین پوشش ممکن را دارند و حتی تصاویر مشتمل بر کت‌های خودشان دیدن سراجانش این می‌شود که عده‌ای مثل روز شکار که همه می‌دانیم با قرص، آمپول و مکمل، بدن‌هاشان را باد می‌کنند آنگونه به مقام شامخ، دلاور مردان اصلی این سرزمین که مردی و مردانگی را در نبرد با دشمنان این آب و خاک تعریف کردند، توهین کنند.

ایراد کار از آن است که مسئولی نیست. البته که نباید از حرکت زشت او هم به‌سادگی گذشت، چرا که اگر متوجه اولین تصویر نشد، دومی را چرأ مورد اهانت قرار داد. در هر حال ممکن بود به هر چیز دیگری هم لگد برانی کند، اما ایراد کار از آن مسئولی است که می‌خواست نامکار آمدی و سوءمدیریتی خود را پشت تصاویر شهدا استفاده ابزاری از آنها پنهان کند و در ابتکار اینقدر پیش رفته که نخواسته حداقل جایی مناسب برای تصاویر شهدای گرامی این سرزمین در نظر بگیرد و آنها را زیر پای عده‌ای عریان قرار ندهد.

ایراد کار را باید در مسئولی جست که برای خودنمایی و پر کردن کارنامه مدیریتی، حتی از شهدا هم هزینه می‌کند بدون توجه به جایگاه و شأن رفیع آنها و شاید اگر خوب تحقیق شود متوجه شویم که اصلاً اعتدای هم به راه و رسم شهدا ندارد که اگر داشت، اینگونه از آنها استفاده ابزاری نمی‌کرد.

اتفاق بسیار زشتی رخ داده، اتفاقی که اگر وزارت ورزش و شخص کیومرث هاشمی با آن برخورد جدی و درستی اتیانام دهد، هیچ بعید نیست از سوی برخی دیگر هم که فضا را مناسب می‌بینند تکرار شود و آن وقت نشانی مناسبی که باید چاره‌ای دیگر اندیشید و به امید هر خود مسئولان نشنستا

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

" واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر "

خیابان شهید فیاض بخش - سازمان بهزیستی کشور. نوع خدمات: " واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر " محل برگزاری مناقصه: تهران - ضلع شمالی پارک شهید - خیابان شهید فیاض بخش - سازمان بهزیستی کشور - طبقه چهارم - دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع. زمان برگزاری مناقصه: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. اطلاعات بیشتر: ۰۲۷-۶۶۷۶۰۰۰۰. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اطلاع متقاضیان: ۰۲۱-۴۱۹۲۴-۰۲۱. دفتر ثبت نام: ۰۲۷-۸۵۱۹۲۷۶۸ و ۰۲۷-۸۸۹۶۹۲۷۶. شناسه آگهی: ۱۵۷۱۶۰۰



سازمان بهزیستی کشور در نظر دارد موضوع " واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر " را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به انجام رساند. با عنایت به بارگذاری اطلاعات مورد نیاز و مدارک و مستندات مربوطه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنتاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و پس از تکمیل مدارک لازم، جهت شرکت در مناقصه نسبت به بارگذاری فایل‌های آن در سامانه مذکور اقدام نمایند. همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با شماره تلفن ۰۲۱-۶۶۷۰۲۰۰۱-۹ داخلی ۲۳۳۴ تماس حاصل نمایند. نام و نشانی مناقصه‌گزار: به آدرس تهران - ضلع شمالی پارک شهید -

فراخوان مناقصه عمومی هم‌مان با ارز بای (یکپارچه) یک مرحله‌ای

تعمیرات اساسی ۹۶۰۰۰ ساعت سه دستگاه توربین نئونیون (واحد A و C و D دوران کار) و تعمیرات اساسی ۱۲۰۰۰ ساعت یک دستگاه توربین نئونیون (واحد B دوران کار) شناسه آگهی: ۱۵۷۱۶۰۰۰۰ شماره آگهی: ۸۷۲۲۰۰۴۶ شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی هم‌مان با ارز بای کیفی (یکپارچه) موضوع فوق به شماره ۲۰۰۲۰۹۲۶۷۸۰۰۰۰۴۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ ساعت: ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ ساعت: ۱۴:۰۰ مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت: ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

نوبت اول



http://district2.nigt.ir http://iets.mporg.ir تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴